2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.04.2017 № 104-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении итогов конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления
в 2017 году

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 05.04.2017                  № 78-па «О проведении конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления в 2017 году», муниципальной программой «Муниципальное управление Северодвинска на 2016 - 2021 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 09.02.2016 № 31-па, протоколом конкурсной комиссии от 11.04.2017 № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить итоги конкурса проектов развития территориального общественного самоуправления в 2017 году и предоставить субсидию из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» в сумме 115 600 (Сто пятнадцать тысяч шестьсот) рублей победителю конкурса – местной общественной организации «Территориальное общественное самоуправление «Палозеро» муниципального образования «Северодвинск» на реализацию проекта «Безопасная дорога» (благоустройство переезда (перехода) через речку Белую Кудемской узкоколейной железной дороги).
2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска обеспечить в 2017 году финансирование субсидии в пределах утвержденных Администрацией Северодвинска лимитов бюджетных обязательств на мероприятие «Развитие территориального общественного самоуправления Северодвинска» в сумме 38 800 (Тридцать восемь тысяч восемьсот) рублей и в пределах лимитов бюджетных обязательств и поступивших из областного бюджета объемов финансирования в сумме 76 800 (Семьдесят шесть тысяч восемьсот) рублей подпрограммы «Повышение эффективности и качества исполнения ключевых муниципальных функций и системы предоставления муниципальных услуг  Администрацией Северодвинска» муниципальной программы «Муниципальное управление Северодвинска на 2016 - 2021 годы».

3. Управлению организации муниципальной службы Администрации Северодвинска от лица Администрации Северодвинска заключить с победителем конкурса соглашение о предоставлении субсидии из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации – руководителя аппарата.

	Мэр  Северодвинска
	                                                        М.А. Гмырин

Макурова Татьяна Ивановна

58-35-29